
Fede . Logos . Ethos

Il Re dei Kazari

Il Libro
della Cavalleria

Milindapañha

Davide Assael 
modera Claudia Milani

Yahya Pallavicini 
modera Paolo Sciunnach

Paolo Magnone 
modera Donatella Dolcini

Letture di «Nuovi Classici»
. in Ambrosiana . per il III millennio .

Yehudah Ha-Lewi

Abu ‛Abd Al-Rah-
man Al-Sulami 

Anonimo

Dialogo tra 
un filosofo, un giudeo 
e un cristiano

Libro delle direttive 
e dei rilievi

Le guerre del Signore

Luisa Secchi Tarugi
modera Davide Assael

Massimo Campanini 
modera ‛Abd al-Sabur Turrini

Paolo Sciunnach 
modera Giacomo Petrarca

Pietro Abelardo

Avicenna 

Levy 
Ben Ghershom

De reductione
artium ad theologiam

Il libro dell’estinzione 
nella contemplazione

La corona regale

Bonaventura 
da Bagnoregio

Ibn ‛Arabi

Ibn Gabirol

2016–2017
lunedì

h. 18-20 

26.09.2016 

14.11.2016 

12.12.2016  

23.01.2017

20.02.2017  

20.03.2017

03.04..2017

08.05.2017

05.06..2017

Alessandro Ghisalberti
modera Massimo Campanini

Paolo Nicelli 
modera Chiara Ferrero

Elena Lea 
Bartolini De Angeli
modera Edoardo Canetta

Incontri conclusi da ‛Abd al-Sabur Turrini

Incontri conclusi da Claudia Milani

Incontri conclusi da Cosimo Nicolini Coen


